
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

  «Дом творчества» 

 

Приказ 

 

от 16.09.2025 г.                                с. Боград                                            № 39 

 

Об утверждении списочного состава объединений 

 

На основании Устава МБУ ДО «Дом творчества»  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

Утвердить списочный состав объединений на 01 сентября 2025г. в 

количестве: 604 обучающихся. 

Зачислено обучающихся по объединениям: 

Перечень реализуемых дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ на 2025-2026 уч. год 
№ 

п/п 

Реализуемое направление 

(дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа ДООП) 

Возраст 

обучающихся 

Срок реализации 

ДООП, тип 

Количество 

обучающихся 

Техническая направленность  102  

1  «Авиамоделирование» 7-16 лет Модифицированная 

1год 

12 

2  «Конструирование» 5-6 лет Модифицированная 

1год 

24 

3 «Анимация на 

компьютере» 

12-17 лет Модифицированная 

1год 

14 

4 «Цифровой цветок» 7-12 лет Модифицированная 

1год 

13 

5 «Конструирование и 

робототехника» 

7 – 17 лет Модифицированная 

1год 

17 

6 «Умелые ручки» 6 -7 лет Модифицированная 

1год 

13 

7 «Умелые ручки» 6 -7 лет Модифицированная 

1год 

9 

Художественная направленность 197  

8  «Мягкая игрушка» 10-15 лет Модифицированная 

1год 

18 

9 «Смешарики» 6-7 лет Модифицированная 

1год 

18 

10  «Занимательное 

рисование» 

5-6 лет Модифицированная 

1год 

25 

11  «Волшебные пальчики» 5-7 лет Модифицированная 

1год 

23 

12 «Глиняная фантазия» 7-14 лет Модифицированная 

2 года 

11 

13  «Кудесники» 10-15 лет Модифицированная 

1год 

11 

14 «Страна театральных игр» 7-12 лет Модифицированная 

1год 

13 

15  «Веснушки» 10-15 лет Модифицированная 11 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-21T07:48:24+0500




